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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD XXIX SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Obrady XXIX sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 27 sierpnia 2021 r. w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina 

zakończenia 1140.  

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska,  

- Radca Prawny - P. Anetta Nowak - Uss,  

- Sołtys Sołectwa Leśniaki - P. Wacław Brzeziński.  

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum – na 15 radnych, 14 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu.  

Ad. 2) Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 4) Uwagę do protokołu z poprzednich obrad zgłosił Radny P. K. Drzazga, który 

poinformował o braku zapisu w pkt 10 mówiącego o tym, że odczytał zebranym treść Uchwały 

Nr 1/2021 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szczerców z dnia 1 czerwca 2021 r., w której 

zawnioskowano o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Szczerców.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców wyjaśniła, że taki zapis znajduje się w pkt 11.  

W związku z powyższym, postanowiono poddać pod głosowanie protokół w wersji 

przedstawionej.  

Za przyjęciem protokołu z poprzednich obrad głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie 

wstrzymującej się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  
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Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami. 

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, o swojej aktywności w okresie 

międzysesyjnym, opowiedział o wydarzeniach, w jakich uczestniczył od czasu ostatniej sesji 

oraz inwestycjach, jakie aktualnie realizowane się na terenie Gminy Szczerców. Pan Wójt 

podziękował także sołtysom i mieszkańcom za zaangażowanie w przygotowaniu wieńców 

dożynkowych, jak i wszystkim uczestnikom biorącym udział w uroczystych obchodach Święta 

Wojska Polskiego w dniu 15 sierpnia br.  

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców powiadomiła, że w okresie między sesjami brała 

udział w następujących wydarzeniach: 3 lipca br. udział w Pikniku Sołeckim w m. Lubiec,  

15 sierpnia br. udział z Wójtem i Radnymi Gminy Szczerców w uroczystych obchodach Święta 

Wojska Polskiego, 21 i 22 sierpnia br. udział w Dniach Gminy Szczerców i Dożynkach 

Gminnych - w tym miejscu, Pani Przewodnicząca również podziękowała osobom 

zaangażowanym w przygotowanie wieńców dożynkowych. Następnie poinformowała, że 

otrzymała Odznakę Honorową ze związku Inwalidów Wojennych Rzeczypospolitej Polskiej. 

Pani Przewodnicząca podkreśliła także, że w okresie między sesjami przyjmowała 

mieszkańców i sołtysów na wyznaczonych dyżurach.  

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami. 

Komisja Oświaty i Kultury: 

Przewodnicząca komisji P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców  

P. K. Kamieniak i Dyrektor Szkoły Podstawowej w Szczercowie P. A. Siciarz. Członkowie 

komisji zapoznali się z pismami, które wpłynęły od poszczególnych dyrektorów szkół od czasu 

ostatniego posiedzenia. W tym miejscu, Przewodnicząca komisji przybliżyła zebranym sprawy, 

z jakimi zwrócili się dyrektorzy za pośrednictwem złożonych pism. Ponadto, na posiedzeniu 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Szczercowie P. A. Siciarz poinformowała członków komisji 

o poczynionych oszczędnościach w placówce w porównaniu do roku poprzedniego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:  

Przewodniczący komisji P. A. Pabiszak poinformował, że komisja spotkała się  

w okresie międzysesyjnym raz. Członkowie komisji zapoznali się z treścią petycji w sprawie 

szczepień przeciw COVID-19, którą postanowili pozostawić bez rozpatrzenia z uwagi na 

stwierdzenie, iż nie spełnia ona wymogów formalnych.  
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Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami: 

Przewodniczący komisji P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym dwa razy. Na pierwszym posiedzeniu, członkowie komisji udali się w teren  

w celu wyrażenia opinii do pism złożonych przez mieszkańców i dokonania oględzin obecnie 

remontowanych odcinków dróg na terenie gminy. Na drugim posiedzeniu, członkowie komisji 

także zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego posiedzenia, jak  

i wypracowali opinię do projektów uchwał będących w zakresie kompetencji komisji.   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak zwrócił się z zapytaniem,  

czy do Urzędu Gminy wpłynęło pismo od mieszkańców w sprawie przedłużenia ul. Cichej od 

skrzyżowania z ul. Piotrkowską do skrzyżowania z drogą gminną w kierunku Żabczanki.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami  

P. Z. Węglewski potwierdził, że do tutejszego urzędu wpłynęło takie pismo i odczytał zebranym 

opinię pracowników merytorycznych Urzędu Gminy w tym zakresie.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców powiadomiła, że na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, 

Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami obecna była także Pani Dyrektor Zakładu 

Gospodarki Komunalnej, z którą poruszony został temat rozbudowy oczyszczalni  

w Szczercowie.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym dwa razy. Na pierwszym posiedzeniu, członkowie komisji zapoznali się ze 

sprawozdaniem z efektywności służb ponadnormatywnych przedstawionym przez Kierownika 

Posterunku Policji w Szczercowie - w tym miejscu, Przewodniczący podkreślił, że  

w/w sprawozdanie otrzymali wszyscy radni wraz z materiałami na sesję. Po wysłuchaniu 

sprawozdania, członkowie komisji poprosili, aby podczas każdej takiej służby odbywały się 

patrole piesze. Następnie, członkowie komisji przeprowadzili dyskusję na temat planowanego 

remontu chodników w gminie, jednak stanęli na stanowisku, iż zasadne jest unieważnienie 

przetargu z uwagi na zbyt wysokie koszty realizacji zadania. Postawiony został również 

wniosek o przygotowanie kalkulacji wymiany witaczy na terenie gminy (wraz  

z przedstawieniem kilku propozycji wzorów ich wyglądu) i o naprawę studzienki 

kanalizacyjnej na parkingu przed Kościołem NNMP oraz na ul. Targowej w Szczercowie.  

Na drugim posiedzeniu, członkowie komisji zaopiniowali projekty uchwał budżetowych  

(tj. w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na rok 2021, w/s zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Szczerców na lata 2021 – 2024 i w/s przystąpienia w formule porozumienia 
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międzygminnego do współpracy z Gminą Czarnocin, Gminą Gorzkowice, Gminą Grabica, 

Gminą Moszczenica, Gminą Rozprza, Gminą Sulejów, Gminą Wola Krzysztoporska, Gminą 

Wolbórz, Gminą Bełchatów, Miastem Bełchatów, Miastem Piotrków Trybunalski, Gminą 

Drużbice, Gminą Kleszczów, Gminą Kluki, Gminą Zelów, Gminą Radomsko, Miastem 

Radomsko, Gminą Dobryszyce, Gminą Gidle, Gminą Gomunice, Gminą Kamieńsk, Gminą 

Kobiele Wielkie, Gminą Kodrąb, Gminą Ładzice w ramach Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Radomsko - Piotrków Trybunalski - Bełchatów w związku z utworzeniem  

i realizacją instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) w okresie  

2021 -2027). W sprawach różnych, członkowie komisji zapoznali się z katalogiem wzoru 

witaczy, jednak zaproponowali, że zasadne jest zakupienie witaczy podobnych do tych, które 

są w Gminie Kleszczów tzn., aby pierwszy element zaczynał się dopiero na wysokości ok.  

2 - 2,5 m, co uniemożliwi ich dewastowanie. Następnie, postawili wniosek o zorientowanie się 

przez pracowników urzędu, jaki byłby koszt zakupu urządzenia wielofunkcyjnego 

wyposażonego w pług, kosiarkę oraz kabinę na potrzeby utrzymania terenów zielonych  

w południowej części gminy i o zdemontowanie ,,starych” lamp przy nowo wyremontowanym 

odcinku drogi przy ul. Częstochowskiej w Szczercowie. 

Wójt Gminy Szczerców zabrał głos w sprawie wniosku komisji o zdemontowanie ,,starych” 

lamp przy nowo wyremontowanym odcinku drogi przy ul. Częstochowskiej wyjaśniając taki 

stan rzeczy i zapewnił, że jest to okres przejściowy.  

Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego  

P. W. Pacholak powiadomił także, że na drugim posiedzeniu, członkowie komisji zapoznani 

zostali z kosztorysem wymiany oświetlenia w centrum Szczercowa, który opiewa na kwotę 

ponad 400.000,00 zł. W wyniku przeprowadzonej dyskusji, członkowie komisji wyrazili 

opinię, że zasadniejsza jest wymiana samych opraw oświetleniowych na istniejących słupach.   

Następnie, Radna P. K. Rzepkowska zwróciła się z pytaniem do Przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego P. W. Pacholaka, czy 

posiedzenia komisji mogłyby odbywać się w innym terminie niż w terminie zwyczajowo 

przyjętym tj. dzień przed sesją?  

Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego  

P. W. Pacholak i Wójt Gminy Szczerców udzielili szczegółowych wyjaśnień w tym zakresie.  

Ponadto, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców podkreśliła, że na komisje mogą 

przychodzić wszyscy radni niezależnie od tego, czy są jej członkami, czy nie. 
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Ad. 8) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranym projekt 

powyższej uchwały.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie przeciw  

i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2021 – 2024. 

Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska poinformowała, że zmian dokonano w związku 

ze zmianami planu dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych na 2021 r.,  

jak i wydatków majątkowych na 2022 r. Ponadto wyjaśniła, że zmieniono także wykaz 

przedsięwzięć poprzez wprowadzenie nowych zadań wieloletnich tj. ,,Remont drogi gminnej 

101074E ul. Mickiewicza (od ul. Łaskiej do ul. Północnej), ,,Remont drogi gminnej 101059E 

ul. Północna (od ul. Mickiewicza do drogi krajowej nr 74), ,,Przebudowa drogi wewnętrznej 

Kuźnica Lubiecka dz. nr. 315, 476”.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2021 - 2024. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej 

się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Szczerców. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia w formule porozumienia 

międzygminnego do współpracy z Gminą Czarnocin, Gminą Gorzkowice, Gminą 

Grabica, Gminą Moszczenica, Gminą Rozprza, Gminą Sulejów, Gminą Wola 
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Krzysztoporska, Gminą Wolbórz, Gminą Bełchatów, Miastem Bełchatów, Miastem 

Piotrków Trybunalski, Gminą Drużbice, Gminą Kleszczów, Gminą Kluki, Gminą Zelów, 

Gminą Radomsko, Miastem Radomsko, Gminą Dobryszyce, Gminą Gidle, Gminą 

Gomunice, Gminą Kamieńsk, Gminą Kobiele Wielkie, Gminą Kodrąb, Gminą Ładzice  

w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko - Piotrków Trybunalski - 

Bełchatów w związku z utworzeniem i realizacją instrumentu Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych (ZIT) w okresie 2021-2027. 

Wójt Gminy Szczerców przedstawił zebranym celowość podjęcia powyższego projektu 

uchwały wyjaśniając, że jej podjęcie umożliwi pozyskanie środków zewnętrznych, które będzie 

można przeznaczyć na funkcjonowanie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami oraz Komisja Budżetu, 

Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały w/s przystąpienia w formule porozumienia międzygminnego do współpracy z Gminą 

Czarnocin, Gminą Gorzkowice, Gminą Grabica, Gminą Moszczenica, Gminą Rozprza, Gminą 

Sulejów, Gminą Wola Krzysztoporska, Gminą Wolbórz, Gminą Bełchatów, Miastem 

Bełchatów, Miastem Piotrków Trybunalski, Gminą Drużbice, Gminą Kleszczów, Gminą Kluki, 

Gminą Zelów, Gminą Radomsko, Miastem Radomsko, Gminą Dobryszyce, Gminą Gidle, 

Gminą Gomunice, Gminą Kamieńsk, Gminą Kobiele Wielkie, Gminą Kodrąb, Gminą Ładzice  

w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko - Piotrków Trybunalski - Bełchatów 

w związku z utworzeniem i realizacją instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

(ZIT) w okresie 2021-2027. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s doposażenia w składniki majątkowe 

Samorządowego Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s doposażenia w składniki majątkowe Samorządowego Zakładu 

Budżetowego Gminy Szczerców. 

W tym miejscu, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki 

Gruntami P. Z. Węglewski w imieniu Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Szczercowie podziękował za zakup ciągnika rolniczego.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  
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Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców w 2021 r. dla Gminnej Spółki Wodnej działającej na terenie Gminy Szczerców. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców w 2021 r. dla Gminnej 

Spółki Wodnej działającej na terenie Gminy Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zarządzenia wyborów uzupełniających 

Sołtysa jednostki pomocniczej Gminy Szczerców – Sołectwo Stanisławów Pierwszy. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym uzasadnienie do powyższego 

projektu uchwały, z którego wynika, że podjęcie uchwały jest konieczne z uwagi na złożenie 

rezygnacji przez Sołtysa Sołectwa Stanisławów Pierwszy.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa jednostki pomocniczej 

Gminy Szczerców – Sołectwo Stanisławów Pierwszy. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 15) Sprawy różne – interpelacje i wnioski 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego  

P. W. Pacholak uzupełnił swoją wypowiedź do sprawozdania z działalności komisji w okresie 

między sesjami o informację, że na posiedzeniu komisji poruszony został także temat nadania 

nazw ulic w Chabielicach (zgodnie z propozycją przedstawioną przez mieszkańców na zebraniu 

sołeckim), jak i planowanej przebudowy ul. Częstochowskiej w Szczercowie - w tym miejscu, 

Przewodniczący poinformował, że członkowie komisji  na następnym posiedzeniu zapoznają 

się szczegółowo z projektem w/w inwestycji w celu wyrażenia opinii. 

Następnie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym zaproszenie 

otrzymane od Koła Gospodyń Wiejskich w Janówce na festyn w ramach Narodowego 

Programu Szczepień, który odbędzie się w dniu 28 sierpnia 2021 r. o godz. 14:00.   

Ponadto, Radny P. J. Wlazłowski podziękował Wójtowi Gminy Szczerców za pomoc przy 

dostosowaniu budynku gospodarczego do aktualnych potrzeb Sołectwa Polowa.  
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Ad. 16) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady XXIX sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

PRZECIW (1) Katarzyna Rzepkowska 

NIEOBECNI (1) Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2021 - 2024. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Katarzyna Rzepkowska 

NIEOBECNI (1) Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Szczerców. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna 

Rzepkowska, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan 

Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia w formule porozumienia 

międzygminnego do współpracy z Gminą Czarnocin, Gminą Gorzkowice, Gminą 

Grabica, Gminą Moszczenica, Gminą Rozprza, Gminą Sulejów, Gminą Wola 

Krzysztoporska, Gminą Wolbórz, Gminą Bełchatów, Miastem Bełchatów, Miastem 
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Piotrków Trybunalski, Gminą Drużbice, Gminą Kleszczów, Gminą Kluki, Gminą Zelów, 

Gminą Radomsko, Miastem Radomsko, Gminą Dobryszyce, Gminą Gidle, Gminą 

Gomunice, Gminą Kamieńsk, Gminą Kobiele Wielkie, Gminą Kodrąb, Gminą Ładzice  

w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko – Piotrków Trybunalski – 

Bełchatów w związku z utworzeniem i realizacją instrumentu Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych (ZIT) w okresie 2021 - 2027. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna 

Rzepkowska, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan 

Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s doposażenia w składniki majątkowe Samorządowego 

Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna 

Rzepkowska, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan 

Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców  

w 2021 r. dla Gminnej Spółki Wodnej działającej na terenie Gminy Szczerców. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna 

Rzepkowska, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan 

Wlazłowski, Monika Wyszatycka 
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NIEOBECNI (1) Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa 

jednostki pomocniczej Gminy Szczerców – Sołectwo Stanisławów Pierwszy. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna 

Rzepkowska, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan 

Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Dorota Włodarczyk 
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